
TRIBUNALES  TRABAJOS FIN DE GRADO

FERNÁNDEZ LÓPEZ JAIME

SÁNCHEZ GARCÍA ERICA

GALLEGO DÍAZ ANTONIO

LARIOS GÓMEZ JOSÉ MARÍA

GIL VENTURA CRISTINA CAIDE

GARRIDO GALVÁN ROCÍO

GALLEGO HERNANDO MIGUEL ÁNGEL*

AMADO NAVAS IVÁN

FLORES HARO JUAN JOSÉ

NIETO MUÑOZ PAMELA

CARRASCO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL*

ANDREU GONZÁLEZ, MARTA

DELGADO RODRÍGUEZ ANDREA**

MENA PICÓN NADIA

GARCÍA GÓMEZ JUAN ANTONIO

MARCOS DURÁN ALEJANDRO

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2

3  

4

5  
6  
7

8  

9  
10  
11  
12  
13 LAGAR MÉNDEZ CLARA

14 ROMERO BRONCANO INMACULADA

15 FRANCO MACÍAS PABLO

16

17  
18  

 

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  
6  
7

8  

9  
10  

11  
12  
13

14

15  
16  

17  
18  

 

Enero: 15/02/2024 - 10:00 (Aula 
2.3)

Junio: 13/06/2024 - 10:00(Aula 
1.4)

Julio: 11/07/2024 - 10:30 (Aula 
1.4)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30 (Aula 1.4)

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Julio: 10/07/2024 - 10:00 (Aula 
0.1)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30 (Aula 0.1)

Noviembre: 22/11/2023 - 10:30 
(Aula 1.4) NO ACTÚA

22/11/2023 - 12:15h. - Seminario de Psicología
22/11/2023 - 9:00h. - Despacho 2-8

23/11/2023 - 13:15h. - Despacho 0-15

Mª de la Paz González Rodríguez (TU)

Titular

Titular

THESuplente

P: Sebastián Feu Molina  (CU)

Suplente
Ruperto Menayo Antúnez   (TU)

Titular

Did. Lengua y Lit.

V: Angel Suarez Muñoz (TU)

MARÍA ISABEL MORERA BAÑAS

MARÍA PILAR MONTERO CURIEL

PRUDENCIA GUTIÉRREZ  ESTEBAN

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA

DEFENSAS DE TFG  NOVIEMBRE  - CURSO 2023/2024

GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA

*  En el caso de estudiantes con asterisco, los directores (en el caso de defensa simplificada) o el tribunal, deberán solicitar al 
estudiante una copia del Expediente académico obtenida a través del Portal de Servicios y revisar si ha superado el conjunto 
de créditos de la titulación a excepción del Trabajo final de Estudios antes de dar lugar a la defensa. En caso de no tener 
aprobadas todas las asignaturas a excepción del TFE, la defensá no podrá desarrollarse. 

+ Defensa  en inglés

DEFENSA PÚBLICA - MODALIDAD SIMPLIFICADA

Apellidos y Nombre Director/a Sesión pública

Suplente
Eloy Martos Nuñez (CU)

Did. Lengua y Lit.

David Sotoca Fernandez (SUS-C)

S: Olga Tostado Calvo (SUS-M)

Titular

Did. E. Corporal

TRIBUNAL Nº 2 (18 alumnos/as)

DEFENSAS - MODALIDAD TRIBUNAL

TRIBUNAL Nº 1  (18 alumnos/as)

22/11/2023 - 12:00h. - Sala de reuniones

Noviembre: 23/11/2023 - 9:30 
(Aula 1.4)

Enero: 14/02/2024 - 11:00 (Aula 
0.1)

Junio: 12/06/2024 - 10:00 (Aula 
0.1)

ADRIÁN GORDILLO MERINO

ADRIÁN GORDILLO MERINO

CARMELO REAL APOLO

ELOY MARTOS NÚÑEZ

Did. CC. Sociales

Juan Luis de la Montaña (CD)

Alberto Alfonso Torreño (SUS-C)

Filología Inglesa

Pablo Romero Alegria (ASC)

Irene Olga Castellano Risco (CD)

Raquel Marín Chamorro (TU)

FLORENTINA CAÑADA CAÑADA

JAVIER GUIJARRO CEBALLOS

JUAN JOSÉ PULIDO GONZÁLEZ

LUIS MANUEL SOTO ARDILA

LUIS MANUEL SOTO ARDILA

LUIS MANUEL SOTO ARDILA

MANUEL MONTANERO FERNÁNDEZ

MARÍA CORONADA PÉREZ  RODRÍGUEZ

MARÍA GUADALUPE LUCAS MILÁN

22/11/2023 - 11:30h. - Despacho 0-12

23/11/2023 - 13:00h. - Despacho A-7

22/11/2023 - 11:30h. - Sala de reuniones

22/11/2023 - 12:00h. - Seminario de Matemáticas

22/11/2023 - 12:00h. - Seminario de Matemáticas

23/11/2023 - 19:00h. - Sem. Ciencias de la Educación

22/11/2023 - 11:00h. - Seminario Did Lengua

22/11/2023 - 10:00h. - Despacho 0-4

23/11/2023 - 9:30h. - Seminario de Ciencias Sociales

23/11/2023 - 10:00h. - Despacho 0-14

22/11/2023 - 11:30h. - Despacho 0-12

22/11/2023 - 11:30h. - Despacho 0-12



TRIBUNALES  TRABAJOS FIN DE GRADO

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2  

3  

4  

5  
6  
7

8

9

10

11

12

13

14  

15  
16  

17  

18  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11  
12  
13 ÁLVEZ GONZÁLEZ ESTHER

14  

15  
16  

17  
18  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2  

3  

4  

5  
6  
7

8

9

10

11  
12  
13

14

15

16

17  
18  

 

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2  

3  

4  

5  
6  
7

8

9

10

11

12  
13

14

15  
16  

17  
18  

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30  (Aula 1.2)

Noviembre: 
NO ACTÚA

Enero: 14/02/2024 - 10:30 
(Seminario de Matemáticas)

Junio: 12/06/2024 - 10:30 
(Seminario de Matemáticas)

Julio: 10/07/2024 - 10:30 
(Seminario de Matemáticas)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30  (Seminario de 

Matemáticas)

Noviembre: 23/11/2023 - 10:30 
(Aula de Música)

Enero: 15/02/2024 - 10:30 (Aula 
Informática 1ª P.)

Junio: 13/06/2024 - 10:30 (Aula 
1.3)

Julio: 11/07/2024 - 10:30 (Aula 
1.3)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30  (Aula 1.3)

Noviembre: 
NO ACTÚA

Enero: 15/02/2024 - 10:30 (Aula 
Informática 1ª P.)

Junio: 13/06/2024 - 10:30 (Aula 
1.2)

Julio: 11/07/2024 - 10:30 (Aula 
1.2)

Noviembre: 23/11/2023 - 16:00 
(Aula 1.3) NO ACTÚA

Enero: 15/02/2024 - 16:00 (Aula 
1.4)

Junio: 13/06/2024 - 16:00(Aula 
1.3)

Julio: 11/07/2024 - 16:00 (Aula 
1.3)

Septiembre:  10/09/2024 - 
16:00 (Aula 1.3)

TRIBUNAL Nº 5 (18 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 6 (18 alumnos/as)

Titular

Did. CC. Sociales

María José Merchán (CD)

Suplente Jacinto Garrido Velarde (CD)

Titular

Did. Matemáticas

Adrián Gordillo Merino (CD)

Suplente Virginia Liviano Carmona (SUS-M)

Titular

DOE

Sustito/a reducción Prudencia Gutiérrez (SUS-M)

Suplente Alberto González Fernández (SUS-C)

Titular

Did. Lengua y Lit.

Guadalupe de la Maya Retamar (TU)

Suplente Magdalena Lopez Pérez (CD)

Titular

Psic. Evolutiva

Celia Redondo Rodríguez (SUS-C)

Suplente Inmaculada Sánchez Casado (TU)

Titular

Did. E. Musical

S: Ana F. Bautista Ramas (SUS-M)

Suplente Isidoro García Díaz (SUS-C)

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

DOE

P: Daniel Cambero Rivero (ASM)

Suplente Yolanda Deocano Ruiz (SUS-C)

TRIBUNAL Nº 4 (18 alumnos/as)

Did. Lengua y Lit.

V: David Sotoca Fernandez (SUS-C)

TRIBUNAL Nº 3 (142) (18 alumnos/as)

Did. Lengua y Lit.

Ana Bravo Gaviro (AST)

Guadalupe de la Maya Retamar (TU)

Did. CC. Experimentales

Isaac Corbacho Cuello (CD)

Sustituto Emilio Costillo (SUS-C)

Sociología

Eva Flores (AST)

Santiago Cambero (AST)

Suplente Pablo Romero Alegria (ASC)

Titular

Titular

Filología Inglesa

Mª Carmen Galván Malagón (CD)

Suplente Raquel Marín Chamorro (TU)



TRIBUNALES  TRABAJOS FIN DE GRADO

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  
6  
7

8

9

10

11

12

13  

14  

15  
16  

17  
18  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18  
 

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2

3

4  

5  
6  

Ruperto Menayo Antúnez (TU) 7

8

9

Sebastián Feu Molina (CU) 10

11  
12

13

14

15

16

17

18

         

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Junio: 13/06/2024 - 12:30 
(Laboratorio de Física)

Julio: 11/07/2024 - 12:30 
(Laboratorio de Física)

Septiembre:  10/09/2024 - 
12:30 (Laboratorio de Física)

Noviembre: 23/11/2023 - 16:00 
(Laboratorio de Biología) NO 

ACTÚA

Enero: 15/02/2024  - 16:00 
(Laboratorio de Física)

Junio: 13/06/2024 - 16:00 
(Laboratorio de Biología)

Julio: 11/07/2024 - 16:00 
(Laboratorio de Biología)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30  - 16:00 (Laboratorio de 

Biología)

Julio: 10/07/2024 - 17:00 
(Seminario de Matemáticas)

Septiembre:  10/09/2024 - 
17:00  (Seminario de 

Matemáticas)

Noviembre: 23/11/2023 - 12:00 
(Seminario de Matemáticas) NO 

ACTÚA

Enero: 15/02/2024 - 12:00 
(Seminario de Matemáticas)

Junio: 13/06/2024 - 12:00 
(Seminario de Matemáticas)

Julio: 11/07/2024 - 12:00 
(Seminario de Matemáticas)

Septiembre:  10/09/2024 - 
12:30  (Seminario de 

Matemáticas)

Noviembre: 23/11/2023 - 12:30 
(Laboratorio de Física) NO 

ACTÚA

Enero: 15/02/2024 - 12:30 
(Laboratorio de Física)

Noviembre: 22/11/2023 - 17:00 
(Aula 2.4) NO ACTÚA

Enero: 14/02/2024 - 17:00 (Aula 
0.1)

Junio: 12/06/2024 - 17:00 
(Seminario de Matemáticas)

Did. E. Corporal

TRIBUNAL Nº 9 (18 alumnos/as)

Did. CC. Sociales

TRIBUNAL Nº 10 (18 alumnos/as)

Titular

Did. CC. Experimentales

Jesús Sánchez Martín (TU)

Suplente Florentina Cañada Cañada (CU)

Titular

DOE

Yolanda Deocano Ruiz (SUS-C)

Suplente Mª José Godoy Merino (CD)

Titular Juan Luis de la Montaña (CD)

Suplente Alberto Alfonso Torreño (SUS-C)

Suplente

Titular

Psic. Evolutiva

Jara González Silva (CD)

Suplente

Juan José Pulido González (CD)

Titular

Did. CC. Sociales

Alberto Alfonso Torreño (SUS-C)

Suplente Virginia Alberdi Nieves (SUS-C)

TRIBUNAL Nº 7 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Matemáticas

Sustito/a -Janeth A. Cárdenas Lizarazo (SUS-C)

Suplente Luis Manuel Casas García (TU)

Titular

THE

Carmelo Real Apolo (AST)

Suplente Ignacio Sánchez Navarrete (SUS-C)

Titular

Aurora Muñoz Losa (CD)

Suplente

Francisco L. Naranjo Correa (CD)

Suplente Adrián Gordillo Merino (CD)

Titular

Did. E. Corporal

Juana Mª Gutiérrez Caballero (CD)

Suplente Miriam Rivero Contreras (AD)

Titular

Did. E. Plástica

Zacarías Calzado Almodóvar  (TU)

Suplente Rodrigo Espada Belmonte  (CD)

Titular

Did. CC. Experimentales

TRIBUNAL Nº 8 (18 alumnos/as)

Titular

Did. Matemáticas

Lina Viviana Melo Niño (TU)



TRIBUNALES  TRABAJOS FIN DE GRADO

 

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  
6  
7  

8  

9  
10  

11  
12  
13  

14  

15  
16  

17  

18  
 

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  

6  
7  

8  

9  
10  

11  

12  
13  

14  

15  
16  

17  
18  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  
6  

7 RAMALLETE NEVADO HUGO

8  

9  
10  

11  

12  

13

14  

15  

16  

17  

18  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  
4  

5  

6  

7  
8  

9  

10  

11  

12  

 

Enero: 15/02/2024  - 11:30 
(Laboratorio Ciencia y 

Tecnología)

Junio: 13/06/2024 - 11:30 
(Laboratorio de Biología)

Julio: 11/07/2024 - 11:30 
(Laboratorio de Biología)

Septiembre:  10/09/2024 - 
11:30 (Laboratorio de Biología)

Noviembre: 22/11/23 - 09:00 
(Seminario de Matemáticas) NO 

ACTÚA

Enero: 14/02/24 - 09:00 
(Laboratorio de Física)

Junio: 12/06/24 - 09:00 (Aula 
0.2)

Julio: 10/07/24 - 09:00 (Aula 0.2)

Septiembre:  10/09/2024 - 
09:00 (Aula 0.2) 

Noviembre: 23/11/2023 - 11:30 
(Laboratorio Bioogía) NO ACTÚA

Sociología

Psic. Evolutiva

Did. CC. Experimentales

TRIBUNAL Nº 11 (18 alumnos/as)

Suplente Cristina Soriano Díaz (SUS-C)

Titular José Luis Bravo Galán (TU)

Suplente Jesús Sánchez Martín (TU)

Titular

Filología Inglesa

Isabel Morera Bañas (TEU)

Suplente Ana Mª Piquer Píriz (CD)

Titular

DOE

Miriam Rivero Contreras (AD)

Suplente Juana Mª Gutiérrez Caballero (CD)

Titular

MIDE

Carlos Sánchez Moruno (ASM)

Suplente Sustituto/a Sixto Cubo (AD)

Did. CC. Sociales

V: Virginia Alberdi Nieves (SUS-C)

Suplente María Fernanda Giles (SUS-C)

Titular

Did. Matemáticas

S: Virginia Liviano Carmona (SUS-M) 

Suplente Lina Viviana Melo Niño (TU)

Titular

Psic. Personalidad

Noviembre: 22/11/23 - 11:00 
(Aula de Informática Primera 

Planta)

Enero: 14/02/24 - 11:00 
(Seminario CC.SS.)

Suplente Mª Guadalupe Martínez Borreguero (TU)

Titular María José López Rey (CD)

Suplente Ramón Fernández Díaz (Col)

Titular

DOE

María Jesús Fernández Sánchez (CD)

Suplente Manuel Montanero Fernández (CU)

Titular

Did. CC. Experimentales

Mª Antonia Dávila Acedo (CD)

Suplente
Sustito/a reducción Prudencia Gutiérrez (SUS-M)

Titular

Did. Matemáticas

Titular

Sustituto/a JL. Carvalho (SUS-?)

Suplente Lina Viviana Melo Niño (TU)

Titular P: Facundo Alberto Peña (AD)

TRIBUNAL Nº 13 (18 alumnos/as)

TRIBUNAL Nº 12 (18 alumnos/as)

Junio: 12/06/24 - 11:00 (0.5)

Julio: 10/07/24 - 11:00 (Aula 0.5)

Septiembre:  10/09/2024 - 
11:00 (Seminario CC.SS.)

Noviembre: 
NO ACTÚA

Enero: 15/02/2024  - 09:30 
(Laboratorio de Física)

Junio: 13/06/2024 - 09:30 
(Laboratortio de Física)

Julio: 11/07/24 - 09:30 
(Laboratorio de Física)

Septiembre:  10/09/2024 - 
09:30 (Laboratorio de Física)

TRIBUNAL Nº 14 (12 alumnos/as)

Ana Belén Borrachero Cortés (CD)



TRIBUNALES  TRABAJOS FIN DE GRADO

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  
4  

5  
6  
7  

8  

9  
10  

11  
12  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  
6  
7  

8  

9  
10  

11  
12  
13  

14  

15  
16  

17  
18  

     

Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  
6  
7  

8  

9  
10  

11  
12  
13  

14  

15  
16  

17  
18  

       

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  
8  

9  

10  
11  

12  

13  

14  

15  

16  
17  

18  

Rodrigo Espada Belmonte  (CD)

Titular

Did. CC. Sociales

María Fernanda Giles (SUS-C)

Suplente Virginia Alberdi Nieves (SUS-C)

Titular

Filología Inglesa

Isabel Morera Bañas (TEU)

Suplente Irene Olga Castellano Risco (CD)

Titular

Did. Matemáticas

Titular

Lit. Española

Román Román, Isabel (TU)

Suplente Carmona Centeno, David (CD)

Suplente Ana Belén Borrachero Cortés (CD)

Suplente Zacarías Calzado Almodóvar   (TU)

Suplente Eva Pérez (A)

Titular

Filología Francesa

Eva Robustillo Bayón (ASC)

Suplente Severina Álvarez González (CD)

Did. E. Plástica

TRIBUNAL Nº 17 (18 alumnos/as)

Did. E. Musical

Ana Caballero Carrasco (CD)

Suplente Sustituto/a-Janeth A. Cárdenas Lizarazo (CD)

Titular Isidoro García Díaz (SUS-C)

Suplente Juan Lanzas Amador (AST)

TRIBUNAL Nº 15 (12 alumnos/as)

Titular

Titular

Did. Lengua y Lit.

Macarena Bolaños  Marquez (AST)

Suplente Eloy Martos Nuñez (CU)*

Titular

Did. CC. Experimentales

Milagros Mateos Núñez (CD)

TRIBUNAL Nº 18 (18 alumnos/as)

Titular

Sociología

Antonio Macías (SUS)

Suplente José María Marcos Merino (CD)

Titular

THE

Ignacio Sánchez Navarrete (SUS-C)

Suplente
Carmelo Real Apolo (AST)

Titular

Actúa el suplente por permiso/baja del titular

Psic. Personalidad

Mónica Guerrero Molina (CD)
Noviembre: 
NO ACTÚA

Enero: 14/02/24 - 10:00 
(Laboratorio de Ciencia y 
Junio: 12/06/2024 - 10:00 
(Laboratorio de Ciencia y 

Tecnología)
Julio: 10/07/2024 - 10:00 
(Laboratorio de Ciencia y 

Tecnología)
Septiembre:  10/09/2024 - 

10:00 (Laboratorio de Ciencia y 

Noviembre: 
NO ACTÚA

Enero: 14/02/24 - 18:30 (Aula 
2.4)

TRIBUNAL Nº 16 (18 alumnos/as)

Junio: 12/06/2024 - 18:30 
(Seminario de Lengua)

Julio: 10/07/24 - 18:30 
(Seminario de Lengua)

Septiembre:  10/09/2024 - 
18:30 (Seminario de Lengua)

Noviembre: 22/11/23 - 09:00 
(Laboratorio de Biología) NO 

ACTÚA

Enero: 14/02/24 - 09:00 (Aula 
Plástica)

Junio: 12/06/2024 - 09:00 
(Laboratorio de Química)

Julio: 10/07/24 - 09:00 
(Laboratorio de Biología)

Septiembre:  10/09/2024 - 
09:00 (Laboratorio de Química)

Noviembre: 
NO ACTÚA

Enero: 14/02/24 - 12:30 (Aula 
2.4)

Junio: 12/06/2024 - 12:30 (Aula 
0.1)

Julio: 10/07/24 - 12:30 (Aula 0.1)

Septiembre:  10/09/2024 - 
09:00 (Aula 0.5)
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  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1  

Noviembre: 22/11/23 - 11:30 
(Laboratorio de Biología)  NO 

ACTÚA
2  

Suplente Guadalupe Mahedero Ruiz (TEU) 3  

4  

5  

Suplente Javier Cubero Juánez (TU) 6  

7  
8  

Suplente José Antonio Gonzalez Fuentes (SUS-C) 9  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1  

Noviembre: 22/11/23 - 10:30 
(Lab. Ciencia y Teconología)  NO 

ACTÚA
2  

Suplente Carlos Sánchez Moruno (ASM) 3  
4  

5  
Suplente Jara González Silva 6  

7  

8  

Suplente Ana Caballero Carrasco (CD) 9  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

3  
4  

5  
6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones

1  

2  

3  
4  
5  
6  

7  

8  
9  

10  

11  

12  

  Áreas Apellidos, Nombre Nº alumnos/as Sesiones
1  

2  

Suplente María José Merchán (CD) 3  
Inmaculada Sánchez Casado (TU) 4  

5  

Suplente 6  

7  

8  

Suplente Carmona Centeno, David (CD) 9  

Enero: 14/02/24 - 11:30 
(Laboratorio de Física)

Junio: 12/06/2024 - 11:30 
(Laboratorio de Química)
Julio: 10/07/24 - 11:30 
(Laboratorio de Física)

Septiembre:  10/09/2024 - 
11:30 (Laboratorio de Química)

Enero: 14/02/24 - 10:30 (Aula 
de Informática 1ª Planta)

Junio: 12/06/2024 - 10:30 (Aula 
1.1)

Julio: 10/07/24 - 10:30 (Aula 1.1)

Julio: 11/07/24 - 12:30 (Aula 0.1)

Noviembre: 23/11/2023 - 10:30 
(Informática 2ª planta)  NO 

ACTÚA
Enero: 15/02/2024  - 10:30 

(Salón de Reuniones)

Junio: 13/06/2024 - 10:30 (Salón 
de reuniones)

Julio: 11/07/24 - 10:30 (Salon de 
reuniones)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30 (Salón de reuniones)

Septiembre:  10/09/2024 - 
10:30 (Aula 1.1)

Noviembre: 23/11/2023 - 16:00 
(Aula 2.3)  NO ACTÚA

Enero: 15/02/2024  - 16:00 
(Aula 0.1)

Junio: 13/06/2024 - 16:00 
(Seminario de Lengua)

Julio: 11/07/24 - 16:00 
(Seminario de Lengua)

Septiembre:  10/09/2024 - 
16:00 (Aula 0.1)

Lengua Española

Titular

Did. CC. Sociales

Jacinto Garrido Velarde (CD)

Suplente María José Merchán (CD)

Titular

Suplente

Titular

Carmona Centeno, David (CD)

Suplente Román Román, Isabel (TU)

TRIBUNAL Nº 22 (12 alumnos/as)

Alberto E. Martos García (TU)

Titular

Titular

Titular
Lit. Española

Román Román, Isabel (TU)

Did. Matemáticas

Luis Manuel Casas García (TU)

Suplente Sustituto/a JL. Carvalho (SUS-?)

Titular

Did. E. Plástica

Rodrigo Espada Belmonte - CD

Suplente Zacarías Calzado Almodóvar - TU

Titular

Titular
Did. CC. Sociales

Jacinto Garrido Velarde (CD)

Titular
Celia Redondo Rodríguez (SUS-C)

TRIBUNAL Nº 23 (9 alumnos/as)

Titular Did. E. Corporal Juan José Pulido González

Luis Manuel Soto Ardila (AD)

TRIBUNAL Nº 21 (15 alumnos/as)

Titular Did. E. Musical Juan Lanzas Amador (AST)

Suplente

Titular

MIDE

Florentina Cañada Cañada (C)

Titular Psic. Evolutiva Marta Rodríguez Jiménez (CD)

Did. CC. Experimentales

Titular
Otorrinolaringología

Coronada Pérez Rodríguez (TU)

TRIBUNAL Nº 19 (9 alumnos/as)

Laura Domínguez Meca (SUS-C)

Psic. Evolutiva

Did. Matemáticas

Did. Lengua y Lit. Eloy Martos Nuñez (CU)

TRIBUNAL Nº 20 (9 alumnos/as)

Noviembre: 23/11/2023 - 12:30 
(Aula 1.4)  NO ACTÚA

Enero: 15/02/2024  - 12:30 
(Aula 2.1)

Junio: 13/06/2024 - 12:30 (Aula 
1.4)

Septiembre:  10/09/2024 - 
12:30 (Aula 0.2)

Sustituto/a Sixto Cubo (AD)
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